
 
 

Név Telefonmellék Szobaszám 
Fogadóóra 

helyszíne 
E-mail 

1.  Ziegler Tünde Edit            ig. 
 

105 
 

103 
 

103 
 

tunde.ziegler@umszki.hu 

2.  Bodó Antal igh. 108 104 104 antal.bodo@umszki.hu 

3.  Derczbach Tamás igh. 117 101 101 tamas.derczbach@umszki.hu 

4.  dr. Kulcsár Gáborné Erdei Éva igh. 103 105 105 gaborne.kulcsar@umszki.hu 

5.  Kluka Norbert igh. 118 102 102 norbert.kluka@umszki.hu 

6.  Klement János   iskola pszichológus 113 61 61 janos.klement@umszki.hu 

7.  Vadai Dominika fejlesztő ped. 113 61 61 dominika.vadai@umszki.hu 

8.  Adyné Kulcsár Enikő 164 207 201 eniko.kulcsar.adyne@umszki.hu 

9.  Andorfer János 145 28 53 janos.andorfer@umszki.hu 

10.  Bakai Andrea 119 128 128 andrea.bakai@umszki.hu 

11.  Barta Ilona 159 202 202 ilona.barta@umszki.hu 

12.  Barta Zoltán 152 11 11 zoltan.barta@umszki.hu 

13.  Batóné Schulcz Ágnes 171 307 303 agnes.schulcz.batone@umszki.hu 

14.  Beri Gábor 162 229 229 gabor.beri@umszki.hu 

15.  Biró Ildikó 120 134 134 ildiko.biro@umszki.hu 

16.  Bodahelyi Éva 129 185 185 eva.bodahelyi@umszki.hu 

17.  Borsos István 161 234 236 istvan.borsos@umszki.hu 

18.  Burai István 161 234 234 istvan.burai@umszki.hu 

19.  Braun Éva 159 202 211 eva.braun@umszki.hu 

20.  Csengeri Tünde 110 121 181 tunde.csengeri@umszki.hu 
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Név Telefonmellék Szobaszám 

Fogadóóra 

helyszíne 
E-mail 

21.  Csákfalvi Andrea 125 150 150 andrea.csakfalvi@umszki.hu 

22.  Deák László 149 3 3 laszlo.deak@umszki.hu 

23.  Drofti Endre 123 146 146 endre.drofti@umszki.hu 

24.  Ékes-Erdélyi Klaudia 165 209 209 klaudia.ekes-erdelyi@umszki.hu 

25.  Eördögh Imre Tamás 159 202 186 imre.tamas.eordogh@umszki.hu 

26.  Felvári Csaba 161 234 235 csaba.felvari@umszki.hu 

27.  Fresz Péter 140 47 47 peter.fresz@umszki.hu 

28.  Frink Anikó 119 128 128 aniko.frink@umszki.hu 

29.  Garamvölgyi Attila 131 79 113 attila.garamvolgyi@umszki.hu 

30.  Gary Wayne Tranter 110 121 183 gary.wayne.tranter@umszki.hu 

31.  Gáspárik Dezső 143 62 62 dezso.gasparik@umszki.hu 

32.  Gera Ildikó 171 307 222 ildiko.gera@umszki.hu 

33.  Gulyás Ildikó 127 180 191 ildiko.gulyas@umszki.hu 

34.  Hegyiné Závori Szilvia 128 189 182 szilvia.hegyine@umszki.hu 

35.  Horváth János 165 209 138 janos.horvath@umszki.hu 

36.  Horváth Zoltán 120 134 139 zoltan.horvath@umszki.hu 

37.  Horváth Gyula 143 62 17 gyula.horvath@umszki.hu 

38.  Iván Tünde 127 180 180 tunde.ivan@umszki.hu 

39.  Juhász Róbert 121 144 44 robert.juhasz@umszki.hu 

40.  Kálocz Bernadett 131 79 113 bernadett.kalocz@umszki.hu 

41.  Karácsony Éva 111 115 194 eva.karacsony@umszki.hu 

42.  Karikó-Tóth János Tamás 143 62 14 tamas.kariko-toth@umszki.hu 

mailto:laszlo.deak@umszki.hu
mailto:endre.drofti@umszki.hu
mailto:csaba.felvari@umszki.hu
mailto:peter.fresz@umszki.hu
mailto:dezso.gasparik@umszki.hu
mailto:ildiko.gulyas@umszki.hu
mailto:szilvia.hegyine@umszki.hu
mailto:janos.horvath@umszki.hu
mailto:zoltan.horvath@umszki.hu
mailto:tunde.ivan@umszki.hu
mailto:bernadett.kalocz@umszki.hu
mailto:eva.karacsony@umszki.hu
mailto:tamas.kariko-toth@umszki.hu


 
Név Telefonmellék Szobaszám 

Fogadóóra 

helyszíne 
E-mail 

43.  Keresztfalvi Katalin 170 301 301 katalin.keresztfalvi@umszki.hu 

44.  Kiss Csaba 145 28 9 csaba.kiss@umszki.hu 

45.  Kiss Gábor 119 128 129 gabor.kiss@umszki.hu 

46.  Kiss Jenő 145 28 28 jeno.kiss@umszki.hu 

47.  Kiss Tamás 143 62 33 tamas.kiss@umszki.hu 

48.  Kollár Zsófia 127 180 237 zsofia.kollar@umszki.hu 

49.  Kormos Gabriella 110 121 212 gabriella.kormos@umszki.hu 

50.  Kovács Éva 123 146 147 eva.kovacs@umszki.hu 

51.  Kovács Ferenc 171 307 195 ferenc.kovacs@umszki.hu 

52.  Kovács János 165 209 130 janos.kovacs@umszki.hu 

53.  Kriston Aranka 143 62 31 aranka.kriston@umszki.hu 

54.  Kriston Dávid 143 62 63 david.kriston@umszki.hu 

55.  Kudron Csaba 171 307 307 csaba.kudron@umszki.hu 

56.  Kujbus Gábor 125 150 150 gabor.kujbus@umszki.hu 

57.  Kurucz Gábor 143 62 30 gabor.kurucz@umszki.hu 

58.  Lakatos Tibor 145 28 58 tibor.lakatos@umszki.hu 

59.  László Krisztina 169 304 203 krisztina.laszlo@umszki.hu 

60.  Lehotzky Tibor 145 28 60 tibor.lehotzky@umszki.hu 

61.  Mackovic Andrea 111 115 119 andrea.mackovic@umszki.hu 

62.  Markovich László 125 150 16 laszlo.markovich@umszki.hu 

63.  Mik Ibolya 119 128 128 ibolya.mik@umszki.hu 

64.  Molnár Eszter 185 220 214 eszter.molnar@umszki.hu 
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Név Telefonmellék Szobaszám 

Fogadóóra 

helyszíne 
E-mail 

65.  Molnárné Ettelt Andrea 111 115 115 andrea.ettelt.molnarne@umszki.hu 

66.  Muraközy Anna 170 301 305 anna.murakozy@umszki.hu 

67.  Nagy Annamária 110 121 126 annamaria.nagy@umszki.hu 

68.  Nagy Ferenc 125 150 34 ferenc.nagy@umszki.hu 

69.  Nagy Imre 121 144 144 imre.nagy@umszki.hu 

70.  Nagy Mária Krisztina 129 185 184 krisztina.nagy@umszki.hu 

71.  Nagy Zsuzsa 131 79 113 zsuzsanna.nagy@umszki.hu 

72.  Nánási Gabriella 170 301 302 gabriella.nanasi@umszki.hu 

73.  Nemes Szabina 131 79 113 szabina.nemes@umszki.hu 

74.  Némethiné Kiss Csilla 119 128 128 csilla.nemethine@umszki.hu 

75.  Némethné Pallós Stefánia 185 220 221 stefania.pallos.nemethne@umszki.hu 

76.  Papp Andrea 169 304 304 andrea.papp@umszki.hu 

77.  Piczil Enikő 165 209 204 eniko.piczil@umszki.hu 

78.  Pócsik Fruzsina 185 220 220 fruzsina.pocsik@umszki.hu 

79.  Prófusz Magdolna 164 207 233 magdolna.profusz@umszki.hu 

80.  Puskás László 149 3 5 laszlo.puskas@umszki.hu 

81.  Roszkopf Helga 110 121 121 helga.roszkopf@umszki.hu 

82.  Schilling Ferenc 145 28 59 ferenc.schilling@umszki.hu 

83.  Schuch-Takács Tímea 110 121 124 timea.takacs@umszki.hu 

84.  Seyfried Katalin 111 115 117 katalin.seyfried@umszki.hu 

85.  Soósné Varga Rozália 128 189 196 lia.varga.soosne@umszki.hu 

86.  Szegedi Csilla 121 144 gyes csilla.szegedi@umszki.hu 
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Név Telefonmellék Szobaszám 

Fogadóóra 

helyszíne 
E-mail 

87.  Szenczi László 131 79 113 laszlo.szenczi@umszki.hu 

88.  Szőcs Vilmos 131 79 113 vilmos.szocs@umszki.hu 

89.  Szöllösi Brigitta 165 209 gyes brigitta.szollosi@umszki.hu 

90.  Szombat-Bodor Aranka 125 150 150 aranka.szombat-bodor@umszki.hu 

91.  Tar Márta Flóra 129 185 265 flora.tar.marta@umszki.hu 

92.  Tavasziné Fazekas Ildikó 127 180 187 ildiko.fazekas.tavaszine@umszki.hu 

93.  Tikász András 185 220 219 andras.tikasz@umszki.hu 

94.  Tóth Irén 170 125 125 iren.toth@umszki.hu 

95.  Vadai Lőrinc Tamás 145 28 52 tamas.lorinc.vadai@umszki.hu 

96.  Varga Ilona 123 146 149 ilona.varga@umszki.hu 

97.  Varga László Zoltán 121 144 48 laszlo.varga@umszki.hu 

98.  Végh Károly János 161 234 208 karoly.vegh@umszki.hu 

99.  Vidovenyecz Anikó 185 220 210 aniko.vidovenyecz@umszki.hu 

100.  Widder László 159 202 218 laszlo.widder@umszki.hu 

101.  Wittine Mária 149 3 2 maria.wittine@umszki.hu 

102.  Zabari Tibor 145 28 57 tibor.zabari@umszki.hu 

103.  Zachár Judit 124 164 207 223 judit.zachar@umszki.hu 
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